„Здравеопазване“  постъпи писмо с изх.  № Към СОА25-МЦ29-236-

[1]/21.07.2025  г.  от изпълнителния директор на Четвърта

многопрофилна болница за активно лечение – София ЕАД, д-р Стоян

Маджаров.  С него се поставя въпросът за осигуряване на

допълнителни финансови средства в размер до 240 000 (двеста и

четиридесет хиляди) лева за извършване на неотложни ремонтни

дейности на медицинска апаратура и компютърна техника, от които

зависи нормалното функциониране на болницата.

През периода 01.10.2024 г. – 01.04.2025 г. новото

ръководство на Четвърта МБАЛ – София ЕАД предприе последователни